
平成２３年２月１９日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会会長  

竹前栄二 

地区敬老会開催の件 

 

厳寒の候、皆様ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当町内

会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様もご存知のように当町内会も高齢化が進み、60 歳以上の方が 80 名ほどい

らっしゃいますので、「地区敬老会」をとおして、近所の方々とのつながりづくりの切っ

かけとなればとの目的で開催いたします。 

６０歳以上であれば参加資格がありますので、皆様の参加をお待ちしております。 

 

記 

参加対象年齢者  60 歳以上   

開催日：３月５日(土曜日)1２時～ 

開催場所：柳瀬川町内会館 

費用：無料 

以上 

切     り     取     り     線 

☆準備の都合がありますので出席される方は下記表に名前を書いてください。 

班名    班 

 

〆切：３月１日までに（火）班長は担当副会長に届けてください。 

 

 

 

   

   


